
工 事 名

入札方式 工事場所

入 札 日 種　別 工　　期 ～ 令和7年5月31日

加算点
施工体制
評価点

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

4010801008955 - - - 580,000,000 - 予定価格超過

2180001035307 - 辞退

8080001005719 30.000 30       160.000 540,000,000 29.629 ○ 落札

名称等

住　 所

(税込)　（ ¥540,000,000

(税込)　（ ¥568,176,899

(税込)　（ ¥522,722,747

一般競争入札 静岡県浜松市、御前崎市

令和5年6月13日 管工事

基 準 評 価 値 17.600

予 定 価 格 ¥624,994,588 (税抜)　）

調 査 基 準 価 格 ¥574,995,021 (税抜)　）

契 約 業 者 名
菱和設備株式会社

静岡県静岡市葵区清閑町14-5

契 約 金 額 ¥594,000,000 (税抜)　）

川崎設備工業(株)

菱和設備(株)

日本装芸(株)

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式（施工能力評価型））

浜松外(５)広報館空調設備等改修機械その他工事

業　　者　　名
(商号又は名称)

法人番号
価格以外の入札項目 標準点+加算

点+施工体制
評価点(A)

第２回入札

工事概要

本工事は、以下の工事を行うものである。
【浜松地区】
・広報館(RC-5　延べ面積約4,800㎡)の空調改修(機械、電気)
・広報館仮設空調(機械、電気)
上記仮設空調に係る標準図等活用発注方式による詳細図等作成
業務　一式
【御前崎地区】
・局舎Ａ(S/RC-1　延べ面積約310㎡)の空調改修(機械、電気)
・局舎Ｂ(RC-1　延べ面積約30㎡)の空調改修(機械、電気)
・局舎Ｃ(S-4　延べ面積約690㎡)の空調改修(機械、電気)
上記(局舎Ｃ除く)に係る標準図等活用発注方式による詳細図等
作成業務　一式

令和5年6月30日

備　　考
第１回入札



工事名

（a） （b） （c） （d） （e） （f） (g)

企業の
施工能力

配置予定
技術者の
能力

企業の信頼
性・社会性、
その他

その他
評価点
の合計
(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(e×f/30)

配点 30 30 4 0 64 30 － 30.000

15 16 4 0 35 － － －

21 7 4 0 32 － － －

10 7 0 0 17 30 17.000 30.000

※（ｃ）については「賃上げ表明に対する評価」を含む。

日本装芸(株)

川崎設備工業(株)

菱和設備(株)

評価点の内訳

浜松外(５)広報館空調設備等改修機械その他工事

加算点 備　考
業者名


